
Strong SRT8410 
 

 

Quick guide 

Programkort  

Programkortet isættes med chippen opad.  

 

Adgangskode  

Strong SRT8410 standard PIN-kode er 1234. Du kan ændre koden således ved at trykk: Menu > Installation > Forældrelås - Indtast nuværende PIN-kode - 

Indtast ny PIN-kode - Bekræft ny PIN-kode ved at indtaste den igen.  

 

Kanalsøgning  

1) Ved installation vælges Land, Menu Sprog, TV Format og Antenne forsyning. 2) Tryk OK for søgning efter kanaler. Hvis der er ikke findes nogle kanaler 

tjekkes signal styrke og kvalitet. Se under "Kontrol af signalstyrke".  

 

Re-installation  

1) Tryk Menu > Installation > System opsætning - Tryk OK 2) Fabriksinstilling - Tryk PIL højre > her indtastet PIN-koden. ADVARSEL: EFter indtast af PIN-

kode vil ALLE indstillinger blive slettet. Dette gælder også gemte TV-kanaler.  

 

Kontrol af signalstyrke  

Ved hjælp af piletasterne og nummertasterne indtastes den kanal (MUX) signalet bliver udsendt på i dit område. Din kanal findes på følgende hjemmeside: 

www2.boxertv.dk/?page=1729 I bjælkens styrke og kvalitet ses hvordan signalet er. Juster antennen således du får det bedste signal som muligt. For 

optimal signal skal bjælkerne være grønne.  

 

Kontrol af programkort  

1) Gå under Menu > Information > Smart kort og tryk OK. 2) Vælg smartkort information  

 

Dan favoritliste  

1) Tryk på RØD ”Sorter” for at se muligheder for automatisk sortering af kanaler. 2) Tryk på GRØN ”Flyt” flytter den valgte kanal man vælger den kanal der 

skal flyttes med OK og indsætter med OK. 3) Tryk på GUL ”Gem” gemmer listen 4) Tryk på BLÅ ”Gem & exit” gemmer listen of afslutter Tilføj til favoritter 1) 

Vælg kanal med pil Op/Ned og favorit liste med pil Venstre/Højre og aktiver med OK. 2) Tryk GUL ”Gem” for at gemme favoritterne 3) Tryk BLÅ ”Gem & 

exit” for at gemme og afslutte Rediger kanaler 1) Tryk RØD ”Lås” for at låse kanaler.(Tryk ”Lås” igen for at slette låsning af kanaler). - Indtast lås start og 

slut tid. Modtageren vil spørge om PIN kode i dette tidsrum. Standard koden er 1234 2) Tryk GRØN ”Rediger” for at redigere favorit listens navn (kun aktiv 

når favorit liste er valgt) 3) Tryk GUL ”Gem” for at gemme ændringer 4) Tryk BLÅ ”Gem & exit” for at gemme og afslutte  


